
Општински натпревар по математика 2018/2019 година - Општина св. Николе
р.б. име и презиме одделенучилиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Андреј Славевски IV ООУ„Кирил и Методиј“ Свети Николе Фимка П. Арапиноска 95 I
2 Зафир Санев IV ООУ„Кирил и Методиј“ Свети Николе Фимка П. Арапиноска 95 I
3 Стефан Паневски IV ООУ "Гоце Делчев" Свети Николе Валентина Зафирова Ѓорѓиева 80 II 
4 Никола Крстев IV ООУ "Гоце Делчев" Свети Николе Валентина Зафирова Ѓорѓиева 64 III
5 Дамјан Пецев IV ООУ„Кирил и Методиј“ Свети Николе Валерија Ивановска 55 III
6 Дамјан Гоцевски IV ООУ "Гоце Делчев" Свети Николе Валентина Зафирова Ѓорѓиева 55 III
7 Александар Тосев IV ООУ„Кирил и Методиј“ Свети Николе Наташа Трајчева 40 Пофалница
8 Бојан Манев IV ООУ “Даме Груев“ Свети Николе Билјана Коцева 40 Пофалница
9 Тамара Стојкова IV ООУ “Даме Груев“ Свети Николе Билјана Коцева 33
10 Викторија Атанасова IV ООУ “Даме Груев“ Свети Николе Билјана Коцева 31
11 Мила Маркова IV ООУ "Гоце Делчев" Свети Николе Валентина Зафирова Ѓорѓиева 26

р.б. име и презиме одделенучилиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Даниел Николов V ООУ„Кирил и Методиј“ Свети Николе Наташа Бошкова 100 I
2 Ивона Давкова V ООУ "Гоце Делчев" Свети Николе Дејана Пантазиева 65 III
3 Стефанија Крстева V ООУ "Гоце Делчев" Свети Николе Дејана Пантазиева 50 пофалница
4 Бојана Гавевска V ООУ "Гоце Делчев" Свети Николе Дејана Пантазиева 43 пофалница
5 Мила Нушева V ООУ„Кирил и Методиј“ Свети Николе Татјана Апостолова 40 пофалница

6 Никица Јорданоска V ООУ„Кирил и Методиј“ Свети Николе Елена Гавевска 40 пофалница
7 Бисера Глигорова V ООУ "Гоце Делчев" Свети Николе Дејана Пантазиева 40 пофалница
8 Андреј Рисафов V ООУ “Даме Груев“ Свети Николе Гица Јанева 30 /
9 Илина Саздова V ООУ “Даме Груев“ Свети Николе Гица Јанева 30 /
10 Софија Димова V ООУ "Гоце Делчев" Свети Николе Дејана Пантазиева 15 /
11 Матеја Николова V ООУ “Даме Груев“ Свети Николе Гица Јанева 5 /

р.б. име и презиме одделенучилиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Матеј Славевски VI ООУ„Кирил и Методиј“ Свети Николе Лозана Илиева 90 I



2 Ана Наковска VI ООУ„Кирил и Методиј“ Свети Николе Тодорка Ордева 87 I
3 Стефан Јорданов VI ООУ„Кирил и Методиј“ Свети Николе Тодорка Ордева 87 I
4 Ана Алексовска VI ООУ Гоце Делчев Свети Николе Билјана Лазарова 72 II
5 Лука Јорданов VI ООУ„Кирил и Методиј“ Свети Николе Лозана Илиева 71 II
6 Матеј Јакимов VI ООУ “Даме Груев“ Свети Николе Никола Давков 71 II
7 Мирче Тодоров VI ООУ Гоце Делчев Свети Николе Билјана Лазарова 60 III
8 Ивана Санева VI ООУ Гоце Делчев Свети Николе Билјана Лазарова 40 пофалница
9 Теодора Димитровска VI ООУ Гоце Делчев Свети Николе Билјана Лазарова 35 /

р.б. име и презиме одделенучилиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Антонела Владева VII ООУ„Кирил и Методиј“ Свети Николе Соња Петкова 60 III
2 Горазд Коцев VII ООУ„Кирил и Методиј“ Свети Николе Соња Петкова 55 III
3 Никола Чекеровски VII ООУ„Кирил и Методиј“ Свети Николе Соња Петкова 44 пофалница
4 Ева Јанкова VII ООУ Гоце Делчев Свети Николе Никола Тосев 34
5 Филип Димовски VII ООУ “Даме Груев“ Свети Николе Никола Давков 27
6 Андреја Ивановска VII ООУ “Даме Груев“ Свети Николе Никола Давков 12

р.б. име и презиме одделенучилиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Тијана Манасова VIII ООУ„Кирил и Методиј“ Свети Николе Лозана Илиева 100 I
2 Димитрија Крстев VIII ООУ„Кирил и Методиј“ Свети Николе Лозана Илиева 87 I
3 Евдокија Маркова VIII ООУ„Кирил и Методиј“ Свети Николе Лозана Илиева 86 I 
4 Санела Додева VIII ООУ Гоце Делчев Свети Николе Љубица Кузелова 75 II
5 Ивана Стојчевска VIII ООУ„Кирил и Методиј“ Свети Николе Славица Панева 72 II 
6 Ена Славков VIII ООУ„Кирил и Методиј“ Свети Николе Лозана Илиева 55 III
7 Наум Панев VIII ООУ Гоце Делчев Свети Николе Билјана Лазарова 40 пофалница
8 Сара Толевска VIII ООУ Гоце Делчев Свети Николе Билјана Лазарова 40 пофалница
9 Симона Ристевска VIII ООУ “Даме Груев“ Свети Николе Никола Давков 25
10 Анастасија Јанева VIII ООУ “Даме Груев“ Свети Николе Никола Давков 5



р.б. име и презиме одделенучилиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Теона Кировска IX ООУ Гоце Делчев Свети Николе Марија Димова 72 II
2 Никола  Илиев IX ООУ„Кирил и Методиј“ Свети Николе Соња Петкова 49 пофалница
3 Панче Лазаров IX ООУ„Кирил и Методиј“ Свети Николе Тодорка Ордева 45 пофалница
4 Леонид Панев IX ООУ„Кирил и Методиј“ Свети Николе Соња Петкова 40 пофалница
5 Андреј Панев IX ООУ Гоце Делчев Свети Николе Марија Димова 32 /
6 Душица Велкова IX ООУ„Кирил и Методиј“ Свети Николе Соња Петкова 28 /


